
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MOVITÉHO MAJETKU č. OZ/22/23334 

Smluvní strany 
Pardubický kraj 
se sídlem Pardubice I, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11, 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ 708 92 822 
zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem Pardubického kraje 
(dále jen „převodce") 

a 

Nemocnice následné péče Moravská Třebová 
se sídlem Moravská Třebová, Svitavská 25, PSČ 571 16, 
IČO: 001 93 895 
zastoupená MUDr. Pavlem Havířem, ředitelem příspěvkové organizace Nemocnice následné 
péče Moravská Třebová 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a§ 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu movitého 
majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce se touto smlouvou zavazuje převést ze svého vlastnictví do vlastnictví nabyvatele 
movitý majetek - vybavení pro modernizaci stravovacího provozu vč. dovybavení strojního 
zařízení kuchyně, zdravotnické přístroje a vybavení pokojů pacientů příspěvkové organizace 
Pardubického kraje Nemocnice následné péče Moravská Třebová v celkové pořizovací hodnotě 
2 582 197,63 Kč včetně DPH (dále jen „předmět převodu" či „převáděný majetek"). Movitý 
majetek tvořící předmět převodu je v hodnotě 1 383 656,- Kč včetně DPH vedený na SÚ 022 - 
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí a v hodnotě 
1 198 541,63 Kč včetně DPH vedený na SÚ 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek. Seznam 
převáděného majetku je uveden v příloze tvořící nedílnou součást této smlouvy. Převáděný 
majetek pořídil převodce v rámci projektu Regionálního operačního programu (ROP) NUTS li 
Severovýchod „Modernizace Nemocnice následné péče Moravská Třebová", 
CZ.1.13/2.2.00/39.01373. 

2) Nabyvatel převáděný movitý majetek přejímá ve stavu, v jakém se ke dni podpisu této 
smlouvy nachází. 

3) K převodu vlastnického práva na nabyvatele dojde převzetím majetku, o kterém musí být 
sepsán předávací protokol. Obě strany se zavazují, že k převzetí majetku dojde do 1 O dnů ode 
dne nabytí účinnosti této smlouvy jejím zveřejněním v registru smluv. 



11. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který nabyvatel bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebným, je povinen ho přednostně nabídnout k bezúplatnému převodu převodci. 
Nepřijme-li převodce písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím 
písemném souhlasu tento majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených 
převodcem. 

Ill. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis obdrží 
převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední z obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že 
nebude-li smlouva zveřejněna v registru smluv ani devadesátý den ode dne jejího uzavření, pak 
je následujícím dnem zrušena od samého počátku. 

3) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce nabyvatele bezodkladně informuje, nebyl-li jeho kontaktní údaj 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

5) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použity 
výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách 
Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

6) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou číslovaných písemných dodatků na 
základě dohody obou smluvních stran. 



7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že byla uzavřena 
svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
svými podpisy. 

8) Bezúplatný převod movitého majetku uvedený v této smlouvě byl schválen usnesením Rady 
Pardubického kraje č. R/1077 /22 ze dne 20. 6. 2022. 

 
................  ..... 

Nemocnice násl
Moravská Třebová 

MUDr. Pavel Havíř 
ředitel 

Příloha: Seznam bezúplatně převáděného movitého majetku předávaného do vlastnictví 
příspěvkové organizaci Nemocnice následné péče Moravská Třebová 



Příloha ke smlouvě o bezúplatném převodu movitého majetku č. OZ/22/23334 

Seznam bezúplatně převáděného movitého majetku předávaného do vlastnictví PO Pk 
Nemocnice následné péče Moravská Třebová 

(.) ,a, 
> 
.c 
(.) 

~ 
> o 
E 
>. 
_g 
::::l o- (/) gj 
ro o 

·u a3 
><l.l >(.) 
> ·::::l ~- 
> o 
E 

•Q) 

E ro 
uí o . 
E ro 
Cl) 

_:,('. 
Q) 
a3 ·ro 
E 

·>. 
C o 
E ro 
.C N 
·>. o 
.D -- .g ,~ 
_g 2 
::::l o 
~ 
·>. 
C 
.D e o 

Projekt "Modernizace Nemocnice následné péče Moravská Třebová", dodávka 
stravovacího a zdravotnického vybavení 

Název položky Ks 
Jednotková Cena celkem Cena celkem vč. 

cena bez DPH bez DPH DPH 
Elektrický konvektomat Combistar 1 275 242,00 Kč 275 242,00 Kč 333 043,25 Kč 
FX201E3 

[přís! - kabinetovv změkčovací filtr 1 9 581,00 Kč 9 581,00 Kč 11 593,01 Kč 
přísl. - zásuvy do podstavy ke 1 2 453,00 Kč 2 453,00 Kč 2 968,13 Kč 
konvektomatu 

I Přísl. - sprcha ke konvektomatu 1 2 589,50 Kč 2 589,50 Kč 3 133,30 Kč 
Konvektomat Combistar FX Level3 1 179 349,00 Kč 179 349,00 Kč 217 012,29 Kč 

[přísl. - podstava ke konvektomatu 1 6 385,00 Kč 6 385,00 Kč 7 725,85 Kč 
I Přísl. - sprcha ke konvektomatu 1 2 589,50 Kč 2 589,50 Kč 3 133,30 Kč 
Plynová pánev 80 I 1 78 935,00 Kč 78 935,00 Kč 95 511,35 Kč 
Plynová pánev 120 I 1 117 450,00 Kč 117 450,00 Kč 142 114,50 Kč 
Plvnovv varný kotel 100 I 1 76 855,00 Kč 76 855,00 Kč 92 994,55 Kč 
Plynový kotel 150 I 1 78 691,00 Kč 78 691,00 Kč 95216,11 Kč 
Mycí stroj na nádobí HT 52 DT 1 57 797,00 Kč 57 797,00 Kč 69 934,37 Kč 
eřísl. - změkčovač vody 1 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč 
Aktivní transportní vozíll3'.15 GN1/1 1 40 200 00 Kč 40 200,00 Kč 48 642 00 Kč 
BTL-08 LC EKG VČ. displeÍe' 2 69 000,00 Kč 138 000,00 Kč 166 980,00 Kč 
Artromot K1 Standard 1 69 900,00 Kč 69 900,00 Kč 84 579,00 Kč 

Celkem 1 143 517,00 Kč 1383656,00 Kč 

Název položky Ks Jednotková Cena celkem Cena celkem vč. 
cena bez DPH bez DPH DPH 

Plvnový sporák EM 70/80 PCG 1 29 524,00 Kč 29 524,00 Kč 35 723,61 Kč 
Přiváděcí stůl k myčce DTEVS-K12 1 13 819,00 Kč 13 819,00 Kč 16 720,99 Kč 
Odváděcí stůl pro mycí stroje 1 12 060,00 Kč 12 060,00 Kč 14 592,60 Kč 
Nerezový regál 2 15134,00 Kč 30 268,00 Kč 36 624,28 Kč 
Nerezovv reqál 2 8 894,00 Kč 17 788,00 Kč 21 523,48 Kč 
Nerezový regál 1 7 923,00 Kč 7 923,00 Kč 9 586,83 Kč 
Lineární dávkovač Altecs SEP-1 OS 2 22 000,00 Kč 44 000,00 Kč 53 240,00 Kč 
Plus 
Infuzní pumpa DF-12 1 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč 26 620,00 Kč 
Matrace ProDerm 1 vč. kompresoru 3 12 235,00 Kč 36 705,00 Kč 42 210,75 Kč 
Lůžko TERRA 15 16 078,00 Kč 241 170,00 Kč 277 345,50 Kč 
Lůžko Eleganza 1 14 29 365,00 Kč 411110,00 Kč 472 776,50 Kč 
Křeslo pojízdné K96-VK 1 4 974,00 Kč 4 974,00 Kč 6 018,54 Kč 
Stolek nem. CLASSIC bez JO 25 4 575,00 Kč 114 375,00 Kč 138 393, 75 Kč 
Vozík transportní H65 1 18 450,00 Kč 18 450,00 Kč 22 324,50 Kč 
Vozík malý MARO 3 6 843,00 Kč 20 529,00 Kč 24 840,30 Kč 

Celkem 1 024 695,00 Kč 1198 541,63 Kč 

CELKOVÁ HODNOTA MAJETKU 2 168 212,00 Kč 2 582 197,63 Kč 


